
Uchwała Nr 19/VII/20 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wniosku o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego 

 i dodatku funkcyjnego rektora uczelni publicznej   

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt. 8 ust. Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

1. Rada Uczelni postanawia złożyć wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o ustalenie od dnia 1 września 2020 r. dla Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie dr Katarzyny Rusak wynagrodzenia zasadniczego 

w wysokości 200 % średniego wynagrodzenia zasadniczego w Uczelni osób 

zatrudnionych na stanowisku, na którym zatrudniony jest Rektor, obliczanego na 

podstawie średniego wynagrodzenia za rok kalendarzowy poprzedzający rok wyboru 

Rektora, tj. rok 2019. 

2. Rada Uczelni postanawia złożyć wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o ustalenie od dnia 1 września 2020 r. dla Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie dr Katarzyny Rusak dodatku funkcyjnego w wysokości 

100 % wynagrodzenia profesora.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


